

PRESSMEDDELANDE*Stockholm 2017-06-22***REAL SYDFASTGRUPPEN HYR UT 495 KVM I
LOKSTALLARNA, KARLSKRONA TILL
PRAKTIKERTJÄNST AB.**

Real Sydfastgruppen AB (härefter "Sydfastgruppen") har förhandlat fram ett åttaårigt hyresavtal med Praktikertjänst AB. Praktikertjänst AB väljer att etablera en ny tandläkarpraktik i "Lokstallarna". Ägare av fastigheten är Real Fastigheter i Karlskrona AB.

"Praktikertjänst AB har ett starkt varumärke som borgar för en seriositet i branschen. Vi är övertygade om att detta även är bra för fastigheten i stort och ser fram emot ett långt samarbete" Claes Örtegren, VD Real Sydfastgruppen AB.

Det här är Praktikertjänst

Praktikertjänst är den största koncernen inom privat tandvård och hälso- och sjukvård i Sverige. Eftersom den som är ansvarig för mottagningen även är både aktieägare och anställd i Praktikertjänst säkras det hög kvalitet och kontinuitet. Kombinerat med den finansiella stabiliteten skapar detta utrymme för utveckling och egna initiativ.

Det här är Real Sydfastgruppen AB

Real Sydfastgruppen AB erbjuder tjänster inom Fastighetsförvaltning, Transaktioner, Centrumledning, Kommersiell service, Ekonomiservice samt Projektledning vid ny- och ombyggnation – allt med en lokal utgångspunkt. Med kontor i Stockholm, Göteborg, Huskvarna och Karlstad, samt med verksamhet på mer än 20 orter i Sverige, har våra medarbetare ökat värdet på våra kunders fastigheter och projekt i över tjugo års tid.

Real Sydfastgruppen AB ägs till nästan 90 % av Real Holding i Sverige AB (publ). Real Sydfastgruppen AB förvaltar samtliga fastigheter inom koncernen Real Holding, såväl ekonomiskt som tekniskt.

Real Holding är ett publikt fastighetsbolag, noterat på Nordic Growth Market MTF, med affärsidé att bygga nya bostadsfastigheter som människor har råd att bo i, renovera äldre bostadsfastigheter, samt äga, förvalta och förädla kommersiella fastigheter i Sverige.

Stockholm 22:e juni 2017

REAL SYDFASTGRUPPEN AB

För ytterligare information:

Claes Örtegren, VD Real Sydfastgruppen AB

tel. 070-749 25 60, claes.ortegren@sydfastgruppen.se